
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 27158

LUNES, 20 DE NOVIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 222

1/1

C
V

E-
20

17
-1

01
33

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2017-10133   Corrección de errores a la Resolución por la que se hace pública la 
composición de la Comisión de Valoración que actuará en el proceso 
de provisión de un puesto de Jefe de Sección de Pediatría de la Ge-
rencia de Atención Especializada del Área I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla.

   Mediante Orden SAN/13/2015, de 3 de febrero, se convocó la provisión de un puesto de 
Jefe de Sección de Pediatría de la Gerencia de Atención Especializada del Área I: Hospital Uni-
versitario Marqués de Valdecilla. 

 Por Resolución de la consejera de Sanidad de 3 de febrero de 2017, se hizo publica la com-
posición de la Comisión de Valoración del proceso de provisión mencionado (Boletín Ofi cial de 
Cantabria nº 40, 27 de febrero de 2017), modifi cándose mediante Resolución de 21 de sep-
tiembre de 2017 (Boletín Ofi cial de Cantabria nº 190, 3 de octubre de 2017). 

 De conformidad con lo previsto en el artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 135 
de la Ley de Cantabria 6/2002, de 10 de diciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, advertido error material, en la 
Resolución de la consejera de Sanidad de 3 de febrero de 2017, por la que se hace publica la 
composición de la Comisión de Valoración del referido proceso de provisión, 

 RESUELVO  

 ÚNICO.- Modifi car el vocal titular designado por la consejera de Sanidad en la composición 
de la Comisión de Valoración, de manera que, 

 Donde dice: 
 Titular: Gonzalo Solís Cagigal. 

 Debe decir: 
 Titular: Gonzalo Solís Sánchez. 

 Santander, 3 de noviembre de 2017. 
 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González.  
 2017/10133 


		Gobierno de Cantabria
	2017-11-16T11:19:10+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




